
fttvancf,i£

Hs vi
te

í-c

&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

o.V*

03/02/2021 09:03:23 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

RELATORIO DE LANCES
52,990.00

PREGÃO ELETRÓNICO N9 2101.01/2021
Processo Administrativo N9 2001.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 22/01/2021 08:33:03

03/02/2021 09:03:50 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

VÁLIDO 52,950.00

03/02/2021 09:04:07 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 52,940.00

03/02/2021 09:04:26 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - MELOTE 1 LOTE 01 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -

ABAIXADOR DE LÍNGUA, ABSROVENTE HIGIÉNICO, ÁGUA VÁLIDO
OXIGENADA, ÁLCOOL, ALGODÃO, ALMOTOLIA, AMBU,

ATADURA.

52,890.00

03/02/2021 09:04:52 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 52,000.00
03/02/2021 09:00:20 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:05:01 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO
56,416.30

51,900.00
03/02/2021 09:00:20 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:05:04 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
54,727.45

51,000.00
03/02/2021 09:00:20 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:05:15 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 51,800.0083,442.80

03/02/2021 09:05:21 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA -ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO 52,141.4656,416.30

03/02/2021 09:05:31 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO 50,900.0056,416.30

03/02/2021 09:06:18 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO 50,850.0056,416.30

03/02/2021 09:06:35 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 48,900.0060,758.10

03/02/2021 09:07:05 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 50,899.0056,416.30

03/02/2021 09:07:19 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO 50,870.0086,418.40

03/02/2021 09:08:07 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 59,346.85
48,000.00

03/02/2021 09:01:49 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:08:44 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 47,950.0054,500.00

03/02/2021 09:09:26 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:02:35 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 50,000.0054,450.00

03/02/2021 09:09:37 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:02:41 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO 45,000.0053,500.00

03/02/2021 09:10:09 VIA MEDICAMENTOS
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA LA
VÁLIDO

COMERCIO E03/02/2021 09:03:07 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO 56,000.0053,400.00

03/02/2021 09:03:09 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 53,000.00

1 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



w m1 'rr \

V.
Aa.

& APREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

03/02/2021 11:26:59 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:13:09 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

44,999.88 VÁLIDO 78,000.00

LOTE 2 - LOTE 02 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
AVENTAL, BOLSA, BORRACHA, BOWIE DICK, CAMPO,

CANETA, CARVÃO ATIVADO, CATETER NASAL, CANULA,
CAT-GUT.

03/02/2021 09:13:50 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO 77,999.00

03/02/2021 09:15:19 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO03/02/2021 09:00:20 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

87,000.00

03/02/2021 09:18:08 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
98.145-30 MEDICOS LTDA

03/02/2021 09:00:20 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO VÁLIDO
LTDA ME

VÁLIDO

70,999.99

LOTE 3 - LOTE 03 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
CIRCUITO, CLAMP, COLAR CERVICAL, COLETOR,

COMPRESSA DE GAZE, DESCARTEX, DISPOSITIVO PARA
INCOTINÊNCIA URINÁRIA.

98,145.30

03/02/2021 09:00:20 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO 98,145.30
03/02/2021 09:00:20 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP03/02/2021 09:00:20 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 77,521.40 VÁLIDO 33,032.29

03/02/2021 09:00:20 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
101,543.50

38,852.78
03/02/2021 09:00:20 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO
98,145.10

33,032.29
03/02/2021 09:00:20 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
127,677.75

33,032.29
03/02/2021 09:00:20 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO
166,935.00

33,032.29
03/02/2021 09:02:07 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

79,776.40 VÁLIDO 31,390.40

03/02/2021 09:03:09 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 33,195.29
83,467.50

03/02/2021 09:00:20 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME03/02/2021 09:05:08 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 71,800.00 VÁLIDO 33,032.29

03/02/2021 09:10:11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:00:20 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
90,000.00

47,406.00
03/02/2021 09:10:51 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:02:27 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA -ME

VÁLIDO
93,000.00

31,000.00
03/02/2021 09:11:13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:03:38 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO Q71,799.00
30,500.00

03/02/2021 09:11:31 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:04:08 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

71,000.00

03/02/2021 09:12:34 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

30,000.00

03/02/2021 09:04:28 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
71,500.00

29,500.00
03/02/2021 09:12:45 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:05:02 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA -ME

VÁLIDO
79,770.00

28,800.00

2 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



f&\

Fis
'ÿ ;

3
.*r:

/PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

SNÿA/I.V; •

03/02/2021 09:05:15 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:08:58 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 23,990.00
28,750.00

03/02/2021 09:09:19 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME03/02/2021 09:05:25 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 28,400.00 VÁLIDO 24,291.74

03/02/2021 09:05:47 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:09:24 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

28,300.00 VÁLIDO 23,980.00

03/02/2021 09:05:53 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:09:48 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 23,900.00
28,000.00

03/02/2021 09:09:50 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS03/02/2021 09:06:18 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 27,800.00 VÁLIDO 23,703.00

03/02/2021 09:06:39 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:10:02 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 23,700.00
27,500.00

03/02/2021 09:10:24 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES03/02/2021 09:06:57 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 26,850.00 VÁLIDO 23,650.00

03/02/2021 09:07:09 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA-ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:11:19 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

26,500.00 VÁLIDO 32,000.00

03/02/2021 09:07:30 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO

03/02/2021 09:11:40 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
26,350.00

31,999.00
03/02/2021 09:07:31 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:12:29 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

24,900.0026,450.00 VÁLIDO

03/02/2021 09:07:42 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA-ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:13:04 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 23,645.00
26,300.00

03/02/2021 09:13:29 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:07:42 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO
24,200.00

26,320.00
03/02/2021 09:13:44 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:07:46 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
23,644.90

26,340.00
03/02/2021 09:14:02 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:07:54 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

23,640.00

26 220 00 03/02/2021 09:16:44 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
-CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO
03/02/2021 09:07:58 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
23,635.00

26,250.00
LOTE 4 - LOTE 04 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -

DRENO, ELETRODO, EQUIPO, ESCOVAS ENDOCERVICAIS,
ESPARADRAPO, ESPÁTULA, ESPÉCULOESTETOSCÓPIO,

ÉTER SULFÚRICO, FILME, FIO.

03/02/2021 09:08:06 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA-ME

VÁLIDO 26,100.00

03/02/2021 09:08:19 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:17:41 MEDMAIA COMERCIO DEPRODUTOS

26,000.00 MEDICOS LTDA [Á
VÁLIDO 64,459.2703/02/2021 09:08:30 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
03/02/2021 09:17:41 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

25,000.00 HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO 64,459.2703/02/2021 09:08:49 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
03/02/2021 09:17:41 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS

24,800.00 MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO 73,685.6003/02/2021 09:08:55 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 24,790.00

3 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



#!ffl3
O Fis

L> c

S á,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

03/02/2021 09:17:41 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:26:07 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

64,459.27 VÁLIDO 52,000.00

03/02/2021 09:17:41 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:26:18 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

64,459.27 VÁLIDO 52,100.00

03/02/2021 09:17:41 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 09:26:41 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

64,459.27 VÁLIDO 48,000.00

03/02/2021 09:17:41 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO

03/02/2021 09:26:44 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

49,442.9065,767.90 VÁLIDO

03/02/2021 09:17:41 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:26:51 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO
64,459.27

54,700.00
03/02/2021 09:18:24 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:27:03 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

47,900.0061,000.00 VÁLIDO

03/02/2021 09:19:31 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:27:17 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

61,400.00 VÁLIDO 45,000.00

03/02/2021 09:20:07 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

03/02/2021 11:29:47 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

60,900.00 VÁLIDO 44,999.65

03/02/2021 09:20:19 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO
LOTE 5 - LOTE 05 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - FITA,

FORMOL, FRALDA, FRASCO, GAZE HIDRÓFILA, GEL,
GLICERINA PURA, GORRO, INCUBADORA, IODO, JELCO,

LÂMINAS.

58,268.60

03/02/2021 09:20:45 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 58,265.50 03/02/2021 09:17:41 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

VÁLIDO
03/02/2021 09:20:50 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

37,308.75

58,000.00 03/02/2021 09:17:41 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
-LTDA ME

VÁLIDO
03/02/2021 09:21:06 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

42,862.18

57,990.00 03/02/2021 09:17:41 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
03/02/2021 09:21:10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

38,447.18

57,900.00 03/02/2021 09:17:41 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
03/02/2021 09:21:22 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO
59,907.21

57,000.00
03/02/2021 09:17:41 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:21:51 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
38,447.18

55,000.00
03/02/2021 09:17:41 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA03/02/2021 09:23:16 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 54,900.00 VÁLIDO 38,447.18

03/02/2021 09:23:45 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:17:41 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 40,890.73
54,000.00

03/02/2021 09:17:41 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:25:16 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

42,986.51

54,800.00 03/02/2021 09:17:41 PANORAMA COMEF|CIQL\E PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
03/02/2021 09:25:28 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO
63,218.00

53,900.00
03/02/2021 09:19:03 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:25:56 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO

36,500.00

54,799.00

4 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



/Cíiliifo Pis
W

c :

O
/•

ft
o'"&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
«cV*

03/02/2021 09:19:15 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:20:28 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA-ME

36,000.00 VÁLIDO 168,500.00

03/02/2021 09:19:54 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:21:36 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

37,441.11 VÁLIDO 168,450.00

03/02/2021 09:20:51 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:21:58 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO
35,990.00

197,300.00
03/02/2021 09:21:19 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:22:21 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
35,000.00

159,850.00
03/02/2021 09:21:24 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:23:47 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
35,980.00

159,800.00
03/02/2021 09:21:59 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:24:15 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
34,500.00

151,650.00
03/02/2021 09:23:08 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:24:18 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
34,490.00

159,799.00
03/02/2021 09:24:09 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:24:32 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
32,700.00

151,655.00
03/02/2021 11:34:23 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:27:05 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
32,699.87

143,920.00
LOTE 6 - LOTE 06 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -

LUVAS, MÁSCARAS 03/02/2021 09:28:32 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO03/02/2021 09:18:32 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

VÁLIDO

143,999.00

03/02/2021 09:29:14 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO

168,728.41

03/02/2021 09:18:32 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

136,655.00

03/02/2021 09:29:39 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
173,925.53 MEDICOS LTDA

VÁLIDO03/02/2021 09:18:32 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

136,699.00

03/02/2021 09:30:15 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
225,235.53 [_TDA - ME

VÁLIDO03/02/2021 09:18:32 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

129,727.00

LOTE 7 - LOTE 07 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
LÂMPADA, LENÇOL, MACACÃO, MALHA TUBULAR,

ÓCULOS DE PROTEÇÃO, OXÍMETRO, PAPEL, PINÇA,
PROPÉS, SABONETE, SACO PI LIXO

349,726.40

03/02/2021 09:18:32 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO 256,785.53
03/02/2021 09:30:41 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO
03/02/2021 09:18:32 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
37,704.62

197,335.18
03/02/2021 09:30:41 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:18:32 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA-ME

VÁLIDO
37,059.32

203,798.92
03/02/2021 09:30:41 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:19:34 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
37,059.32

174,863.20
03/02/2021 09:30:41 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:20:17 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

33,257.44

r168,700.00

5 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



5 / W í >

te
r.p.L.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

03/02/2021 09:30:41 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO

03/02/2021 09:30:42 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

37,059.32 VÁLIDO 46,853.80

03/02/2021 09:30:41 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:30:42 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

54,460.00 VÁLIDO 48,358.90

03/02/2021 09:31:38 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:30:42 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 48,358.90
33,000.00

03/02/2021 09:30:42 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
03/02/2021 09:32:20 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

55,709.50

32,990.00 03/02/2021 09:30:42 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
03/02/2021 09:32:40 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

48,358.90

31,000.00 03/02/2021 09:30:42 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
-LTDA ME

VÁLIDO
03/02/2021 09:32:59 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO
48,358.90

30,800.00
03/02/2021 09:30:42 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:33:43 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO
48,358.90

30,000.00
03/02/2021 09:30:42 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS03/02/2021 09:34:19 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 29,990.00 VÁLIDO 89,396.00

03/02/2021 09:34:39 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

03/02/2021 09:30:42 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

27,230.00 VÁLIDO 48,358.90

03/02/2021 10:26:34 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:31:15 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

27,250.00 VÁLIDO 48,000.00

03/02/2021 10:33:48 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:32:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

27,229.00 VÁLIDO 45,600.00

03/02/2021 10:34:41 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:32:05 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA -ME

24,228.00 VÁLIDO 49,257.40

03/02/2021 10:34:56 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:32:40 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

24,227.00 VÁLIDO 45,550.00

03/02/2021 10:35:53 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:32:54 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

24,226.00 VÁLIDO 44,698.00

03/02/2021 10:36:02 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:32:56 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA
LTDA

24,225.00 VÁLIDO 43,100.00

03/02/2021 10:36:54 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:34:38 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

24,224.00 VÁLIDO 44,695.00

03/02/2021 10:37:06 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 09:34:46 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

43,000.00CANCELADO
24,223.00

03/02/2021 09:36:01 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDOLOTE 8 LOTE 08 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
AGULHAS, SCALP, SERINGAS.

42,800.00

03/02/2021 09:37:57 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 09:30:42 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
42,900.00

78,616.60

6 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



fjhsk-i
.9 ris

C i

c*:Õ6Lft
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
&

03/02/2021 09:38:55 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:34:18 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

41,000.00 VÁLIDO 40,139.00

03/02/2021 09:39:27 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:34:26 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

40,999.99 VÁLIDO 40,138.00

03/02/2021 09:39:57 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:34:38 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

40,999.90 VÁLIDO 40,100.00

03/02/2021 09:40:07 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:34:48 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

40,985.00 VÁLIDO 40,099.00

03/02/2021 09:40:15 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:34:51 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

40,984.99 VÁLIDO 40,009.00

03/02/2021 09:40:30 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:35:04 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

40,900.00 VÁLIDO 40,000.00

03/02/2021 09:40:42 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:35:20 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

40,899.99 VÁLIDO 39,990.00

03/02/2021 09:40:56 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO

03/02/2021 10:35:24 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
40,200.00

39,999.99
03/02/2021 09:40:57 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:35:33 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
40,890.00

39,989.00
03/02/2021 09:41:08 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:35:54 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO
40,250.00

39,000.00
03/02/2021 09:41:23 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:36:06 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
40,220.00

38,999.00
03/02/2021 09:41:29 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:36:16 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
40,199.00

38,998.00
03/02/2021 10:24:37 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:36:41 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
40,198.00

38,997.00
03/02/2021 10:25:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:36:46 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO
40,150.00

38,900.00
03/02/2021 10:25:09 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:36:54 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
40,149.00

38,996.00
03/02/2021 10:27:09 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:37:06 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
40,148.00

38,889.00
03/02/2021 10:28:38 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:37:14 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
40,147.00

38,888.00
03/02/2021 10:33:57 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:37:27 VIA MEDICAMENTO
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

S COMERCIO E

t40,146.00
38,880.00

03/02/2021 10:34:10 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO 40,140.00

7 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



íVÿr't*n£*
;•£

(In 71\4?
:

iS
M

*s
*•

>.L.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

03/02/2021 10:37:43 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:43:18 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

38,879.00 VÁLIDO 36,778.45

03/02/2021 10:38:46 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:43:28 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

38,850.00 VÁLIDO 36,778.44

03/02/2021 10:39:02 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:43:38 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

38,849.50 VÁLIDO 36,778.42

03/02/2021 10:39:40 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:43:50 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

38,849.00 VÁLIDO 36,778.40

03/02/2021 10:39:51 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

03/02/2021 10:44:07 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

38,848.50 VÁLIDO 36,778.30

03/02/2021 10:40:05 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

03/02/2021 10:44:28 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

38,800.00 VÁLIDO 36,000.00

03/02/2021 10:40:06 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO

LOTE 9 - LOTE 09 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
SISTEMA PI DRENAGEM, SONDAS, SURGICEL, TELA
CIRÚRGICA, TENSIÔMETRO, TERMÓMETRO, TESTE
BIOLÓGICO, TRENA CORPORAL, TUBO EM LÁTEX,

UMIDIFICADOR, VÁLVULA REGULADORA

38,847.50

03/02/2021 10:40:13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO 38,799.99 03/02/2021 09:32:36 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA - ME

VÁLIDO
03/02/2021 10:40:18 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
34,174.18

37,999.00 03/02/2021 09:32:36 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
03/02/2021 10:40:43 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

21,561.14

37,800.00 03/02/2021 09:32:36 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VÁLIDO
03/02/2021 10:41:10 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO
21,561.14

36,799.99 03/02/2021 09:32:36 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO03/02/2021 10:41:42 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

21,717.44

03/02/2021 09:32:36 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

36,790.00

03/02/2021 10:42:04 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

33,228.00

03/02/2021 09:32:36 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO

36,789.00

03/02/2021 10:42:22 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

21,561.14

03/02/2021 09:32:36 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO
LTDA ME

VÁLIDO

36,780.00

03/02/2021 10:42:35 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

21,561.14

03/02/2021 09:33:27 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

36,779.00

03/02/2021 10:42:46 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

20,400.00

03/02/2021 09:33:58 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA -ME

VÁLIDO

36,778.99

03/02/2021 10:42:56 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO

21,365.77

03/02/2021 09:35:21 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA -

VÁLIDO D
36,778.50

03/02/2021 10:43:08 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

VÁLIDO

20,800.00

03/02/2021 09:35:35 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO

36,778.49

19,500.00

8 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18



<ÿíÿr.L-n7ÿ

íf
*

Pis

8 //rõ
&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
&

03/02/2021 09:36:19 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 19,400.00

03/02/2021 09:36:49 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 19,200.00

03/02/2021 09:36:57 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO 19,000.00

03/02/2021 09:37:54 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 18,990.00

03/02/2021 09:39:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E FARMACÊUTICOS

VÁLIDO 16,614.00

03/02/2021 09:40:09 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 15,000.00

03/02/2021 09:40:46 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA EPP

VÁLIDO 14,999.00

r ,

9 de 9Gerado em: 03/03/2021 14:25:18


